
 

แผนการดำเนินงาน 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

เทศบาลตำบลหนองสนม 

อำเภอวานรนิวาส  จังหวัดสกลนคร 























































 

 
ประกาศเทศบาลตำบลหนองสนม 

เรื่อง  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

************************ 

    ดวยเทศบาลตำบลหนองสนม  ไดจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566                  
แสดงถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาของเทศบาลตำบลหนองสนมท่ีไดรับการอนุมัติงบประมาณ             
ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566  ซ่ึงประกาศใชเม่ือวันท่ี 7 กันยายน 2565 
และท่ีหนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอ่ืนๆ ท่ีดำเนินการในพ้ืนท่ีของเทศบาล
ตำบลหนองสนม 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน พ .ศ. 2548 รวมท้ังแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 ขอ 26 จึงประกาศใช 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 ท้ังนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป  อนึ่ง ประชาชนผูสนใจ
สามารถเขาตรวจดู  เสนอแนะหรือแสดงความคิดเห็นเก่ียวกับแผนการดำเนินงานไดท่ี 
   - ศูนยขอมูลขาวสารเทศบาลตำบลหนองสนม สำนักปลัดเทศบาล 
  - เว็บไซต www.nongsanom.go.th   

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

        ประกาศ ณ วันท่ี   26  ตุลาคม  พ.ศ.2565 
  
 
 
 

 
( นางดอกจันทร  วงคมา ) 

นายกเทศมนตรตีำบลหนองสนม 

 
 

 
 
 
 
 
 


	ปกแผนการดำเนินงานใหม่++++++++
	แผนการดำเนินงาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 DATA
	จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




